A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 
14992/2025; INEXIGIBILIDADE nº 015/2025 - Objeto: Inscrições para o 56° ENCONTRO 
BRASILEIRO DE AGENTES PÚBLICOS; Empresa contratada: IBCM INSTITUTO BRASILEIRO 
DE CAPACITAÇÃO MUNICIPAL LTDA: CNPJ nº 49.121.434/0001-39; Valor global de R$ 
10.980,00 (dez mil novecentos e oitenta reais); Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara 
Municipal de Simões Filho/BA, 10 de novembro de 2025.